Ректору ВолгГТУ

	студента/аспиранта___________________

(Фамилия)

	____________________________________                                                                (Имя)

	____________________________________                                                                    (Отчество)

	факультета___________________________

(название факультета)

	специальность________________________

	форма обучения______________________

                                                       (очная, заочная)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить жилое помещение в общежитии университета и зарегистрировать на период обучения с «____»___________20___г.                    по «____»___________20___г.

Наличие льготы __________________________________________________

                                                                                      (сирота, инвалид, др.)

Место жительства (прописка)_______________________________________

                                               (прописка по паспорту: страна, город, область, улица, № дома, № квартиры.)

_______________________________________________________________________________________________________

Телефон:__________________________________________________________

Вид обучения: _____________________________________________________

(бюджет, платно-контрактое)

Обязуюсь соблюдать правила внутреннего распорядка и дисциплину в общежитии. С установленными тарифами ознакомлен(а).

«___»__________ 20___г.

____________________

(подпись)

Декан  факультета ____________________

(подпись)

Комната №______ Общежитие №_______

Комендант общежития _______________

(подпись)